predmetu tejto zmluvy a je ju povinný nahradiť v plnej výške. Zodpovednosť za škodu sa riadi 

ustanoveniami § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. 

ČLÁNOK 5. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Cena za poskytnutie predmetu zmluvy poskytovateľom v zmysle tejto zmluvy je vo výške 
1 500,- EUR (slovom: tisícpäťsto eur). Poskytovateľ je povinný do pätnástich (15) dní odo dňa skončenia 
podujatia a potvrdenia akceptačného protokolu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán 
v zmysle odseku 4.6 článku 4. zmluvy vystaviť faktúru (za podmienok, uvedených ďalej v tomto článku